
U V N
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

KUPNÍ SMLOUVA
i  - f f  FOj%Q1%

Jan Heran
Zapsán u Obecního Ž.Ú v Děčíně 05.06.1992. Č.j. 1936/07/Ž/Be a E.č. 350201-406

Teplická 27, 405 02 Děčín
46792635
CZ6508140914
Československá obchodní banka a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:
jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“)

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČO: 61383082
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

CZ61383082
Česká národní banka Praha

prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem
jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující")

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní 
strana")

uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, a na základě 
zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva”)

I.
Předmět plnění

1. lato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení kupujícího na veřejnou 
zakázku s názvem „Dodávky náplní do tiskáren a kopírek II ěásti 3 -  ORIGINÁLNÍ 
TONERY OSTATNÍ46 (dále „veřejná zakázka" nebo i „zadávací řízení"), která byla 
kupujícím zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání



veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon" nebo „ZZVZ") pod č.j. 6239/2017- 
ÚVN......č.j. 3058/2017-ÚVN ze dne 3£.£.2017

2. Předmětem plnění podle této smlouvy jsou dodávky náplní do tiskáren a kopírek, blíže 
specifikovaných v příloze č. 1 (dále též jen „zboží").

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží průběžně po dobu trvání této smlouvy, a to 
na základě jednotlivých objednávek kupujícího. Kupující se zavazuje objednané a řádně dodané 
zboží převzít a zaplatit za ně kupní cenu podle ěl. III. Vlastnické právo přechází na kupujícího 
převzetím zboží.

4. Prodávající prohlašuje, že bude po celou dobu trvání smlouvy disponovat dostatečným 
množstvím zboží, aby uspokojil požadavky kupujícího na dodávky dle této smlouvy bez 
jakýchkoliv prodlev. Předpokládané množství odebíraného zboží je uvedeno v zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce specifikované v odstavci 1 s tím. že však skutečné množství 
odebraného zboží bude záviset na skutečných potřebách kupujícího a může se od 
předpokládaného množství lišit.

II.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle dílčích objednávek kupujícího. Dílčí objednávky 
kupujícího musí obsahoval specifikaci, množství a termín dodání, příp. místododánfKupující 
bude činit objednávky písem ně^případn^telefo^ky na tel. čísle ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |n e b o  
elektronickou adrese plnit smluvní
závazky v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou, zadávací dokumentací k veřejné 
zakázce a nabídkou prodávajícího učiněnou v rámci zadávacího řízení.

2. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží nejpozději 3. den po dni, v němž přijal 
objednávku, ledaže kupující stanoví v objednávce pozdější termín dodání nebo se na 
odchylném termínu dodání smluvní strany dohodnou při objednání zboží. Dny pracovního 
klidu se do lhůty podle věty první nezapočítávají. U mimořádných objednávek se prodávající 
zavazuje dodat zboží nejpozději do 24 hodin od data objednání. Mimořádnou objednávkou se 
rozumí objednávka v neodkladných případech, kdy má právo zboží přímo objednat určený 
pracovník skladu všeobecného materiálu (telefonicky, elektronickou poštou). Písemná 
objednávka bude v takovém případě zaslána dodatečně.

3. Místem plnění je: sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy
Místem dodání zboží je: sídlo kupujícího, sklad všeobecného materiálu, pavilon 1, 1. patro

4. Osobami pověřenými kupujícím k převzetí dodaného zboží jsou:

5. Dodáním se rozumí předání zboží v souladu s objednávkou bez vad kupujícímu. Se zbožím 
musí být kupujícímu předán dodací list. Dodání potvrdí smluvní strany na dodacím listu.

6. Není-li dodáno zboží v souladu s objednávkou nebo má-li zboží vady, není kupující povinen 
zboží převzít. Vtom případě je prodávající povinen dodat bezvadné zboží do 24 hodin od 
okamžiku, kdy kupující převzetí zboží odmítl.

o



7. Zjistí-li prodávající při provádění dodávky zboží překážky bránící nebo ovlivňující jeho dodání, 
je povinen o tom kupujícího neprodleně informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých 
lze v dodávce pokračovat.

III.
Kupní cena

1. Sjednaná kupní cena zboží byla stanovena na základě nabídky prodávajícího předložené 
v rámci zadávacího řízení, jako cena maximální a nepřekročitelná, a to v členění na částku ve 
výši
70.380 Kč bez DPH (slovy: Sedmdesát tisíc tři sta osmdestát korun českých)
14.779.80 Kč DPH (slovy: Čtrnáct tisíc sedm set sedmdesát devět korun českých, 80 haléřů) 
85.159.80Kč včetně DPH (slovy: Osmdesát pět tisíc sto padesát devě korun českých, 80 haléřů)

2. Sjednaná kupní cena je cena maximální, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené s dodáním zboží kupujícímu včetně pojištění, balného, dopravného, cla 
či jiných poplatků atd.

IV.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající má povinnost vystavit a doručit kupujícímu daňový doklad -  fakturu do 10 
pracovních dnů od uskutečnění dodávky, která je předmětem fakturace, nedohodnou-li se 
strany v konkrétním případě jinak.

2. Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o 
dani z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen zákon o DPH).

3. Splatnost faktury se sjednává v délce 60 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené 
faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvní pokuty, 
úroky z prodlení, náhrada škody apod.)

4. Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží. Zálohové platby nebudou 
poskytovány.

5. Faktura musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy vždy 
obsahovat:

a) označení dodávky, příp. její části,

b) identifikátor veřejné zakázky malého rozsahu,

c) důvod účtování s odvoláním na smlouvu a

d) kopii dodacího listu jako přílohu.

6. V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy stanovené platnými 
právními předpisy nebo touto smlouvou, je kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím



přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově 
vystavené faktury kupujícímu.

7. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za objednané a řádně dodané zboží v 
dohodnuté lhútě splatnosti. Dnem úhrady je den připsání částky na účet prodávajícího.

8. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje 
budou uváděny v této měně.

9. Prodávající je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo 
bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena 
platba. Kupující provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý 
plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu 
prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno 
správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

10. Kupující je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši kupní ceny bez DPH a 
částku rovnající se DPH poukázat přímo na účel správce daně podle § 109a zákona o DPH 
v případě, že

a) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně 
prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno 
správcem daně jako povinně registrovaný údaj.

Prodávající je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH a 
úhradu závazku kupujícím jen ve výši kupní ceny bez DPH. nastane-li některá z uvedených 
skutečností a dále je povinen nahradit kupujícímu případnou škodu, která by mu v důsledku 
takové skutečnosti vznikla.

11. Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti 
s touto smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu 
kupujícího.

V.

1.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodané zboží je v souladu s touto smlouvou a 
s objednávkou, splňuje všechny požadavky odpovídající požadavkům stanoveným kupujícím 
v rámci zadávacího řízení a požadavkům stanoveným obecně závaznými právními předpisy a 
příslušnými normami, má vlastnosti deklarované jeho výrobcem a je způsobilé k použití pro 
účel, k němuž je výrobcem určeno. Jednotlivé položky zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
smlouvy Specifikace zboží a ceník.
Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců, přičemž lhůta pro 
uplatnění této záruky počíná běžet dnem splnění dodávky, tj. dnem předání oběma smluvními 
stranami podepsaného dodacího listu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže 
předmět plnění nebo jeho část užívat pro vady, za které prodávající odpovídá. Prodávající však 
neodpovídá za vady, které byly po odevzdání zboží způsobeny kupujícím, třetími osobami, 
běžným opotřebením zboží či vyšší mocí.



O
J Reklamaci jakékoliv vady, včetně vady spočívající v chybějícím množství zboží, je kupující 

povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co mohl vadu při dostatečné 
péči zjistit, nejpozději však do konce záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím 
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. Smluvní strany dohodou vylučují 
použití ustanovení § 2112 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a 
výslovně sjednávají, že kupující je oprávněn reklamovat kteroukoliv vadu zboží kdykoliv po 
dobu záruky bez ohledu na to, kdy vadu zjistil, přičemž jeho nároky zodpovědnosti 
prodávajícího za vady nejsou nikterak omezeny případným opožděným oznámením vad 
prodávajícímu. Smluvní strany dohodou vylučují použití ustanovení § 2103 a § 2111 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Reklamaci může kupující 
uplatnit písemně, prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem) na adrese firma@heran.cz 
nebo prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací na internetových stránkách 
prodávajícího. Pro dodržení záruční doby je rozhodující datum podacího razítka u 
doporučeného dopisu, datum odeslání elektronické pošty, jíž byla reklamace uplatněna, nebo 
datum odeslání reklamace prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací.

4. Reklamované zboží je prodávající povinen převzít v místě plnění na své náklady, a to bez 
zbytečného odkladu po uplatnění reklamace.

5. Kupující má vůči prodávajícímu tato práva z odpovědnosti za řádně reklamované vady zboží:

a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad zboží,
b) právo na výměnu vadné dodávky zboží,
c) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny zboží odpovídající rozsahu reklamovaných vad 

zboží.

VI.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané Ihutě je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží, s jehož dodáním se 
prodávající ocitl v prodlení, a to za každý započatý den prodlení až do řádného splnění 
závazku. V případě, že prodávající přeruší bez vážného důvodu dodávky zboží nebo neobnoví 
dodávky zboží ani po uplynutí 15 dnů od jejich přerušení, je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den, v němž byly dodávky 
přerušeny, až do jejich obnovení.

2. Ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny za řádně dodané zboží ve sjednané 
lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení až do úplného zaplacení.

3. Právo na náhradu škody není zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

VII.
Ukončení smlouvy

1. Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců ode dne jejího podpisu 
oběma smluvními stranami nebo do vyčerpání kupní ceny uvedené včl. III. odst. 1 této 
smlouvy, a to v závislosti na tom, která skutečnost nastane dříve.

mailto:firma@heran.cz


2. Před uplynutím sjednané doby lze smlouvu ukončit
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) výpovědí, nebo
c) odstoupením od smlouvy.

3. Kterákoliv smluvní strana má právo ukončit smlouvu písemnou výpovědí i bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí jeden měsíc a začíná bčžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

4. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy v případě, žc
a) nastanou okolnosti, které smluvní strany nemohou ovlivnit a které zcela a po dobu delší 

než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky z této smlouvy (vyšší 
moc), nebo

b) druhá smluvní strana porušila podstatným způsobem své povinnosti z této smlouvy.
5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že

a) na majetek prodávajícího byl prohlášen konkurs,
b) prodávající vstoupil do likvidace,
c) prodávající je opakovaně během posledních 3 měsíců v prodlení s dodáním zboží podle čl. 

II odst. 2 nebo podle čl. V odst. 6 věty první, ledaže prodávající přerušil dodávky zboží 
a v souladu s touto smlouvou uvědomil o této skutečnosti kupujícího,

d) kupující opakovaně během posledních 3 měsíců oprávněně reklamoval tutéž vadu 
dodaného zboží,

e) prodávající neobnovil dodávky zboží ani po uplynutí 30 dnů od jejich přerušení, nebo
í) činností nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí 

nebo bylo poškozeno dobré jméno kupujícího.
6. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením 

kupní ceny za dodané zboží delším než 60 dnů.

7. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné ode dne doručení druhé smluvní straně. Pro 
odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, s vyloučením 
ustanovením § 1765 a § 1766 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

8. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě škody, 
smluvních pokutách, dále ustanovení o záruce a záruční době a jiná ustanovení, která podle 
projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

VIII.

Uveřejnění smlouvy v registru smluv
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv 

k uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, 
splní kupující, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy. Prodávající se 
zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění této povinnosti nezbytnou součinnost.



2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 
zákona o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty 
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím (např. osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k 
nehmotným statkům), případně též za podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí 
z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou obchodním tajemstvím smluvní strany splňující 
stanovená kritéria. Kupující však není povinen znečitclnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, 
které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované 
v § 504 občanského zákoníku, prohlašují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) prodávající: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství prodávajícího.
b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího.

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je 
úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit 
uveřejněním ěástí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu 
ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která 
danou část smlouvy nebo metadata prohlásila za své obchodní tajemství. Ke splnění této 
povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo 
metadat postupem dle zákona o registru smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si 
navzájem nezbytnou součinnost.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední 
známou adresu smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní 
strana písemnost nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem 
po předání zásilky provozovateli poštovních služeb, i když se o ní smluvní strana nedozvěděla. 
Za poslední známou adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, 
případně nová adresa, kterou smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

2. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského 
zákoníku.

3. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím 
dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného 
ustanovení oddělit, ani platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém 
případě zavazují nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, 
platným a účinným, které svým obsahem a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu 
ustanovení původního. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení 
smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem a předmětný rozpor by působil neplatnost 
smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by takové ustanovení nikdy 
neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými 
právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle věty 
druhé.



4. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusil se o jeho urovnání smírem. Jestliže 
smírného řešení nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy 
České republiky.

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom.
8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 -  Specifikace zboží a ceník

V Děčíně dne: 1.11.2017 V Praze dne:
-  4 - 12-  2017

za prodávajícího: za kupujícího:

JI J A K
Teplická 27, 405 02 

x PlC: CZ(V

Jan Heran 
majitel firmy

V ZASTOUPENÍ

jVJUDr. Ivan Jeřábek,
Hár.:š3tsk řcdihU pro LP? ÚV, i

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  
Vojenské fakultní nemocnice Praha



Příloha č.1 - Specifikace zboží a ceník

Název firmy: Jan Heran 
Adresa: Teplická 27, 405 02 Déčín 
IČO: 46792635
Kontaktní osoba: Martin Kout 
Telefon / e.mail: 412 151 100

Originální Inkoustové cartridge EPSON a pásky do jehličkových tiskáren.

Inkoustové cartridge EPSON a pásky do jehličkových tiskáren, originál.
Typ počet ks cena bez DPH

Inkoustová ca rtridge  EPSON m ultipack T0715, PN: C 13T07154010 1 910,00 Kč

Inkoustová ca rtridge  EPSON T0711, černá, PN: C 13T 07114011 1 230,00 Kč

Inkoustová ca rtridge  EPSON T1281 černá, PN: C 13T12814011 1 230,00 Kč

Inkoustová ca rtridge  EPSON T1285 sada (černá, červená, m odrá, ž lutá) PN: C 13T12854010 1 820,00 Kč

Páska do tiská rny EPSON DFX-9000, černá, PN: C 13S015384 1 470,00 Kč

Páska do tiská rny  EPSON FX-890, černá, PN: C 13S 015329 1 130,00 Kč

páska do tiskárny EPSON LQ -680 druhovýroba. plně kom patib iln í s tiskárnou EPSON LQ -680 1 60,00 Kč

páska do tiská rny EPSON LX-300 druhovýroba, plně kom patib iln í s tiskárnou EPSON LX-300 1 60,00 Kč

Celkem : 8 2 910,00 Kč

Originální inkoustové cartridge pro tiskárny CANON.

Tiskové cartridge pro tiskárny CANON, originály.
Typ počet ks cena bez DPH

Inkoustová ca rtridge  CANO N BC02 1 290,00 Kč

Inkoustová cartridge  CANO N BX20 1 890,00 Kč

Inkoustová cartridge  CANO N BX3 1 340,00 Kč

Inkoustová ca rtridge  CANO N C L-38, PN: 2146B001 1 330,00 Kč

Inkoustová cartridge  CANO N CLI-521C, PN: 2934B001 1 220,00 Kč

Inkoustová ca rtridge  CANO N CLI-521Y, PN: 2936B001 1 220,00 Kč

Inkoustová ca rtridge  CANO N C LI-526 BK, černá: 4540B001 1 220,00 Kč

Inkoustová ca rtridge  CANO N CLI-526 C/M /Y, PN: 4 54 1 B006 1 600,00 Kč

Inkoustová ca rtridge  CANO N C LI-526G Y, šedá, PN: 4544B001 1 240,00 Kč

1 680,00 Kč

Inkoustová ca rtridge  CANO N CLI-8BK, černá, PN: 0620B001 1 250,00 Kč

Inkoustová ca rtridge  CANO N PG-37, PN: 2145B001 1 260,00 Kč

Inkoustová cartridge  CANO N PG-40 1 320,00 Kč

Inkoustová cartridge  CANO N PGI-520BK, PN: 2932B001 1 250,00 Kč

Inkoustová ca rtridge  CANO N PGI-525BK, černá, PN: 4529B001 1 260,00 Kč

Inkoustová ca rtridge  CANO N PGI-5BK, černá, PN: 0628B001 1 260,00 Kč

Toner CANO N C R G -725B k (Č erný) 1 1 160,00 Kč

Celkem : 17 6 790,00 Kč

Originální tuhé inkousty a tonery pro tiskárny XEROX.

Tuhé inkousty pro tiskárny XEROX, originál.
Typ počet ks cena bez DPH

X ER O X tuhý inkoust žlutý, 3 kostky P8560W , PN: 108R00766 1 1 850,00 Kč
X E R O X  W O R K  C ENTER  5020 (LA) 1 620,00 Kč
X E R O X  odpadní nádobka 8500/8550/8560, PN: 109R00754 1 990,00 Kč
X E R O X  sada pro údržbu vysokokapacitn í P8550/8560, PN: 108R00676 1 3 420,00 Kč
X E R O X  tuhý inkoust azurový, 3 kostky P 8560W , PN: 108R00764 1 1 860,00 Kč
X E R O X  tuhý inkoust černý, 6 kostek P8560W , PN: 108R00768 1 1 860,00 Kč
X ER O X tuhý inkoust purpurový, 3 kostky P8560W , PN: 108R00765 1 1 860,00 Kč
X ER O X W O R K C E N TR E  5655/5645 1 1 310,00 Kč
X E R O X  W O R K C E N TR E  6015 1 3 420,00 Kč
X E R O X  W O R K C E N TR E  DRUM 50116/5020 1 3 780,00 Kč
Celkem : 10 20 970,00 Kč

Originální tonerové kazety SAMSUNG

Tonerové kazety SAMSUNG, originál.
Typ počet ks cena bez DPH

1 1 990,00 Kč
Tonerová kazeta, černá, SAM SU NG  C LT-K4092S/ELS 1 800,00 Kč

1 1 100,00 Kč
Tonerová kazeta, černá, SAM SU NG  M LT-D 1092S/ELS

1 1 390,00 Kč
Tonerová  kazeta, černá. SAM SU NG  M LT-D 116L 1 1 130,00 Kč



Příloha č.1 - Specifikace zboží a ceník

Tonerová kazeta, červená, S AM SU N G  C LT-M 4092S/ELS 1 820,00 Kč

Tonerová kazeta, m odrá, SAM SU N G  C LT-C 4092S/ELS 1 820,00 Kč

Tonerová kazeta, žlutá, SAM SU NG  C LT-Y4092S/ELS 1 820,00 Kč

W aste  toner conta ine r SAM SU N G  PN: C LT-W 409 1 170,00 Kč

Celkem : 9 9 040,00 Kč

Originální Tonery pro tiskárny Brother.

Tonery pro tiskárny Brother, originál.
Typ počet ks cena bez DPH

Fotová lec BR O TH ER  D R-1030 vá lec 1 780,00 Kč

Fotová lec BR O TH ER  DR-2200 1 1 330,00 Kč

Fotová lec BR O TH ER  DR-2300 1 1 390,00 Kč

TO NER BR O TH ER  DCP 7055 -  HL - 2310 1 660,00 Kč

TO NER BR O TH ER  D CP-7065/7060/7070 1 820,00 Kč

TO NER BR O TH ER  DCP-8810 DN/TN 3380 1 2 240,00 Kč

TO NER BR O TH ER  TN -1030 1 700,00 Kč

TO NER BR O TH ER  TN -1510 1 700,00 Kč

TO NER BRO THER TN -2010 1 660,00 Kč

TO NER BR O TH ER  TN -2210 /  HL-2240 1 760,00 Kč

TO NER BR O TH ER  TN -2320 1 1 220,00 Kč

TO NER  BR O TH ER  TN -325B k - černý 1 1 190,00 Kč

TO NER BR O TH ER  TN -325C  Cyan - m odrý 1 2 490,00 Kč

TO NER  BR O TH ER  TN -325M  M agneta - červený 1 2 490,00 Kč

TO NER  BR O TH ER  TN -325Y  Yellow  - žlutý 1 2 490,00 Kč

TO NER  BR O TH ER  TN -3380 1 2 240,00 Kč

TO NER  B R O TH ER -TN -2120 (D C P-7030 ,M FC -7320,7440N ,7840W ) 1 1 310,00 Kč

TO NER  XER O X BR O TH ER  DCP 7010L / TN -2000 1 1 460,00 Kč

TO NER  XER O X BR O TH ER  DCP 8065 DN /  TN -3170 1 2 270,00 Kč

Celkem : 19 27 200,00 Kč

Originální Tonery pro tiskárny Konica Minolta.

Tonery pro tiskárny Cónica Minolta, originál.
Typ počet ks cena bez DPH

TO N ER  Konica M inolta 162 bizhub 1 1 200,00 Kč

Celkem : 1 1 200,00 Kč

Originální Tonery pro tiskárny Riso Printers.

Tonery pro tiskárny Riso Printers, originál.

Typ počet ks cena bez DPH
RISO PRINTER INK BLACK /  ES-3061 1 790,00 Kč
Celkem : 1 790,00 Kč

Originální inkoustové cartridge do faxů Philips.

Inkoustové cartridge pro faxi Philips, originál.

Typ počet ks cena bez DPH
C ARTRIDG E PHILIPS FAX JET 520/525/555 1 1 040,00 Kč
Celkem : 1 1 040,00 Kč

Originální tonerové kazety do tiskáren Nashutaec.

Tonery pro tiskárny Hashuatec, originál.

Typ počet ks cena bez DPH
TO NER NASHUA T E C REX R O TAR Y D Sm 616 1 440,00 Kč
Celkem : 1 440,00 Kč


